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İstanbul Seni Bekliyor

Yer ve Tarih:

Yunus Emre Enstitüsü            21.03.2017 Saat: 17:00
Kronenstr. 1, 10117 Berlin      Telefon: 030 548 67 490

Eğitimli Geleceğin İçin

Mahir Işıklar   -  T.C. Berlin Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği Koordinatörü 

Doç.Dr.Dilek Kurt  -  İstanbul Gedik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı

Asil Özbay - İstanbul Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi

Enes Arslan - İstanbul Gedik Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği Öğrencisi

Enes Ali - İstanbul Gedik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Öğrencisi

Program:

Berlin’de Türk Gençleri ve Velileri İle Buluşuyoruz!
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1974 yılında daha küçük bir çocukken ailesi ile birlikte Almanya’ya ilk adımını 
attı. Şaşkın gözler ile çevreye bakarken hayatının 20 yılını Berlin’de geçire- 
ceğini bilmiyordu. “Gastarbeiterkind” olarak eğitim hayatına Berlin’de 
başladı, Berlin Teknik Üniversitesi’nde (TU Berlin) günümüzün ve geleceğin 
gözde mesleği olan Endüstri Mühendisliği Bölümünü (Diplom - Wirtschaftsin-
genieurwesen) bitirdi. Yüksek Lisans tezi Almanya’da üçüncülük ödülü aldı. 
Türkiye’de staj yaparken, ülkesine katkıda bulunmaya, buradaki yaşamın bir 
parçası olmaya karar verdi. İstanbul’da uzun yıllar yöneticilik görevlerinde 
bulundu, Almanya’dan gelen Erasmus öğrencilerine ilham kaynağı oldu, 
kızını Türk-Alman kültürü ile yetiştirdi, Türkiye-Almanya projelerinde yer aldı. 
Akademik kariyerine de Türkiye’de devam ederek Yönetim ve Organizasyon 
alanında doktorasını, Yönetim ve Strateji alanında ise Doçentliğini yaptı. 
Şimdi İstanbul Gedik Üniversitesi’nde Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı 
olarak görevine devam ediyor.

1976 Almanya doğumlu Mahir Işıklar 1989 yılında ailesinin isteği ile 
Türkiye'ye döndü. Ortaokul; Lise ve Üniversite sürecini Türkiye'de 
tamamladıktan sonra 1999 yılında meslek hayatına atıldı. Ağrı'da 
başlayan meslek hayatına 5 yıl sonra Gaziantep'de devam etti. Bir 
süre Gaziantep Valiliğinin Proje Koordinasyon Biriminde görev aldık-
tan sonra Alanya'ya tayini çıktı. Alanya Kaymakamlığı Proje Koordi-
nasyon Biriminde görev aldı ve 2014 Aralık ayında çocukluk yıllarında 
kendisinin de öğrenci olarak katıldığı Türkçe ve Türk Kültürü dersine 
bu kez hizmet etmek için Berlin'e atandı.  T.C. Berlin Başkonsolos-
luğu Eğitim Ataşeliği Koordinatörü olarak Haziran 2019'a kadar görev 
yapmaktadır.
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Türkiye’den yola çıkıp, sınır kapılarından geçerek motosikletiyle tek başına en 
uzun yol kat eden, İlk kadınlardan biri.  “1 Kadın 1 Motosiklet 10 Ülke” adlı 
medya destekli projesi ve “Kadınlara Özgürlük Yakışır” mottosu ile 2015 
yılında tek başına çıktığı Balkanlar ve Avrupa yolculuğunda, bir kadının neler 
başarabileceğini gösterdi ve Türk medyasında özgür bir kadın profilinin 
görünürlüğünü sağlamayı başardı. 2016 yılında ise İstanbul’dan Casablanca-
’ya yaptığı yolculuğunda tek başına Sahra Çölü’e kadar yol kat etmiştir. Asil 
Özbay, yaptığı yolculuklarda edindiği hikayeleri ve deneyimleri, yaptığı 
sunumlarla üniversite ve liselerde gençler ile paylaşmaya devam etti.

İstanbul Gedik Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği 1. Sınıf Öğrencisi Alman-
ya’da Baden-Württemberg, Stuttgart şehrinde 14 yaşına kadar eğitim gördü. 
Hedefi her zaman bir meslek sahibi olmaktı. Almanya’da yaşadığı süre boyun-
ca, ileride üniversiteyi kazanıp hedeflerine ulaşabileceği aklından dahi 
geçmemişti. Ailesi tarafından verilen karar ile Türkiye'ye taşındı ve bu karar 
geleceğini inşa edebilmesi açısından hayatının en önemli dönüm nokta-
larından biri oldu.
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İstanbul Gedik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 1. Sınıf Öğrencisi eğitiminin 
tamamını Türkiye'de almasına rağmen, okuduğu bölümün verdiği ilhamla 
aklında hep bir Almanya hayali var. Almanya'nın sanayi ve mühendislik 
dallarında öncü ülkelerden biri olması sebebiyle eğitim hayatının ve iş 
hayatımın bir bölümünü en iyi şekilde icra edebilmek adına Almanya'da 
geçirmek istiyor.


